Протокол № 1
от «9» января 2017г.

Общее собрание работников трудового коллектива МБОУ СШ №16 г. Красноярска

Директор МБОУ СШ №16 В.А.Лобанова

Председатель ПК Н.В.Панфилова

Секретарь собрания И.Б.Толстова

Присутствовало 68 чел.
Из них членов профсоюза 41 чел.

Повестка дня.

1. Утверждение состава комиссии по распределению выплат стимулирующего характера.

1. По повестке дня слушали: от работодателя – директора МБОУ СШ №16 В.А.Лобанову, от работников – председателя профсоюзного комитета Н.В.Панфилову.  Н.В.Панфилова в своем выступлении отметила основные  пункты Положения об оплате труда и Положения комиссии по распределению выплат стимулирующего характера.  В. А. Лобанова в своем выступлении пояснила, что совместно с профкомом были обсуждены и предложены кандидатуры в состав комиссии по распределению выплат стимулирующего характера в МБОУ СШ №16. Директор школы огласила список:

1. Л.А.Жарич, зам.директора по УВР
2. О.В.Коновалова, зам.директора по АХЧ

3. С.В.Иванилова, зав.библиотекой, член профкома
4. С.П.Кошелева, зам.директора по УВР

5. И.А.Бандурина, учитель начальных классов

         Секретарь собрания И.Б.Толстова предложила определить форму и порядок голосования. Поступило предложение об открытом голосовании списка кандидатур. Проводится голосование.

«За» - 68
«Против» -0
«Воздержавшиеся» - 0
Результаты голосования оглашены секретарем собрания и занесены в протокол.

Постановили:

В соответствии с Положением об оплате труда работников МБОУ СШ №16  по результатам голосования утвердить состав комиссии по распределению выплат стимулирующего характера в составе:
1. Л.А.Жарич, зам.директора по УВР

2. О.В.Коновалова, зам.директора по АХЧ
3. С.В.Иванилова, зав.библиотекой, член профкома

4. С.П.Кошелева, зам.директора по УВР
5. И.А.Бандурина, учитель начальных классов

                                       Секретарь собрания                       /И.Б.Толстова/